Российская Федерация

Иркутская область

Администрация

Харикского сельского поселения

Постановление

     25.04.2016 года                                          с. Харик                                   №20

«О присвоении адреса земельному участку»

Руководствуясь Уставом Харикского сельского поселения, администрация Харикского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку, общей площадью 100 кв.м. адрес: Иркутская область,

Куйтунский район, с. Харик, улица Сибирская 2 «а».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                         (подпись)

Глава Харикского сельского поселения  ________________ А.А. Ткачёв